[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРДЫНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.11.2020 г. № 1114

р.п. Ордынское

О внесении изменений в постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 25.05.2018 г №502

В связи с приведением нормативных правовых актов Ордынского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Новосибирской области, руководствуясь Уставом Ордынского района Новосибирской области, администрация Ордынского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
1.Внести изменения в постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 25 мая 2018 года №502 «О Порядке санкционирования оплаты денежных обязательств по расходам получателей средств бюджета Ордынского района Новосибирской области, финансовое обеспечение (софинансирование) которых осуществляется за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из федерального бюджета в форме субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение» следующие изменения:
1)в пункте 1 после слов «№223н» дополнить словами «(за исключением подпунктов «о» и «п» пункта 5)».
2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ордынского района Новосибирской области в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ордынского района Новосибирской области Г.Д.Склярову.

Глава Ордынского района
Новосибирской области                                                                                    О.А.Орел

И.Н.Семенова
8-383-59-23-313

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы
администрации Ордынского района
Новосибирской области
«__» ноября 2020 г.                                                                                    Г.Д. Склярова

Начальник отдела финансов, учета и отчетности
администрации Ордынского района
Новосибирской области
«__» ноября 2020 г.                                                                                   И.Н.Семенова

Начальник управления финансов
и налоговой политики Ордынского района
Новосибирской области
«__» ноября 2020 г.                                                                                         Л.И.Пирко

Начальник правового отдела
администрации Ордынского района
Новосибирской области
«__» ноября 2020 г                                                                                      Н.А.Сурдина

image1.jpeg